檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：府教體字第1060144522號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0144522A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人瑞信兒童醫療基金會「2017年兒少醫療補助

辦法」1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署 106年7月17日臺教國署學

字第1060077827號函辦理。

二、為協助急、重症孩子接受友善醫療照顧及減輕家庭負擔，

該會提供18歲(含)以下急、重症孩子之醫療費用補助、關

懷金，相關規定請參考附件前往該會網站(http：//www.r

aising.org.tw)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-07-19
09:32:47